3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2022                                                                                                        № 367
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 24 января 2022 г. № 8
«Об утверждении реестра муниципального
имущества Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
по состоянию на 1 января 2022 года»

На основании постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 14 ноября 2022 г. № 352 «О внесении в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 30 ноября 2011 г. № 325 «Об изменении типа существующих муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» и в соответствии с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 10 августа 2018 г. № 1), руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 января 2022 г. № 8 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2022 года» (с изменениями от 27 января 2022 г. № 13, от 13 мая 2022 г. № 131, от 25 мая 2022 г. № 139, от               17 июня 2022 г. № 177, от 07 июля 2022 г. № 183, от 05 августа  2022 г. № 241, от 05 августа 2022 г. № 241, от 05 августа 2022 г. № 242, от 26 августа 2022 г.  № 258, от 12 сентября 2022 г. № 269, от 23 сентября 2022 г. № 286, от 28 сентября 2022 г. № 295, от 26 октября 2022 г. № 332), дополнив раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района строками 212 - 225 следующего содержания (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению муниципального образования Щербиновский район «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Кобец К.В.) отразить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в бухгалтерском учете в составе имущества казны.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение

к постановлению

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 01.12.2022 № 367
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 24 января 2022 г. № 8

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 01.12.2022 № 367)

«

	212
	Принтер Canon 2900
	3780,00
	100

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101340020
	2008
	-
	-
	-
	-

	213
	Сплитсистема LG
	11000,00
	100

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101340024
	2009
	-
	-
	-
	-

	214
	Стол компьютерный  Т-8
	4064,00
	100

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101360012
	2004
	-
	-
	-
	-

	215
	Стол компьютерный СК-3
	5000,00
	100

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101360020
	2009
	-
	-
	-
	-

	216
	Ширма выставочного зала
	6960,00
	100

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101360022
	2010
	-
	-
	-
	-

	217
	ККТЭРКР2102К-Ф/фн-36 мес/

/касса/ККТ

ЭКР2102К-Ф

(фн-36 мес)

(касса)
	25500,00
	100
	10.06.2019
	контракт от 10.06.2019 № 15
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-

	да
	4101340032
	2017
	-
	-
	-
	-

	218
	Сплит-система

LeberdLS/LU-

18FE3
	38100,00
	100
	12.02.2021
	контракт от 09.02.2021 № 8, товарная накладная от 12.02.2021 № 162
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101340058
	2021
	-
	-
	-
	-

	219
	Котел Siberia
2210-042 исп.З

Siberia 17 К
	55000,00
	100
	05.07.2021
	контракт от 01.07.2021 № 20, акт  от 05.07.2021

№ 33
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101342027
	2021
	-
	-
	-
	-

	220
	Котел Siberia

2210-042 исп.З
Siberia 17
	55000,00
	100
	05.07.2021
	контракт от 01.07.2021 № 20, акт  от 05.07.2021

№ 33
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101342028
	2021
	-
	-
	-
	-

	221
	Цифровой
фотоаппарат
Canon PowerShot

S*540 HS Flash

128Gb черный

РС2265
	31500,00
	100
	22.12.2021
	контракт от 22.12.2021 № 76
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101340001
	2021
	-
	-
	-
	-

	222
	Витрина

770*1450*600
	11800,00
	100
	20.02.2021
	контракт от 01.02.2021 № 6,

товарная накладная от 20.02.2021 № 6
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101360056
	2020
	-
	-
	-
	-

	223
	Витрина

1900*750*600
	16800,00
	100
	20.02.2021
	контракт от 01.02.2021 № 6,

товарная накладная от 20.02.2021 № 6
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101360057
	2020
	-
	-
	-
	-

	224
	Конструкция под

экспозицию музея
	10000,00
	100

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101360013
	2012
	-
	-
	-
	-

	225
	Рабочая станция
	23100,00
	100

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М. Постернак» Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	да
	4101340027
	2010
	-
	-
	-
	-

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                           А.Г. Голиченко